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RESULTS

Tekmovalni vzpon Ambruzar

Rank:

© N O a b WO DN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

BIB UCI ID:

208
213
201
206
211
204
219
210
239
234
203
242
218
224
205
220
207
212
229
227
221
231
202
214
226
217
235
232
243
222
236
240
215
237
230
241
233
225
223
238

10017635691

10002576847
10017577996
10102477349
10017552637
10017632257
10017638523
10103395112
10082919624
10017552132
10035042848
10017632156
10017553445
10017563852
10017633469
10017635489
10105151620
10017551930
10017633368
10017636200
10088450139
10074996643

10017569411
10017630944
10106784351
10017625284

10052481832
10017630843
10089492079
10017552334
10083649346
10017568401
10017551627
10074978758
10017554051
10126390475
10096533370
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18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

Name:

DEBELJAK Janez
CALZA Paolo
BOJANC Branko
ZAVBI Andrej
BOKALIC Marko
MULEJ Robert
SKUBIC Borislav
CUK Tomislav
ANTOLIC Bor
MESKO Matejka
BRATINA Marjan
PRIESSNIG Josef
PAPIC Milivoj
KASTELIC Ivan
ZUPANCIC Mirko
COLNARIC Slavko
KUTNAR FranciSek Brane
CERAR Igor
CIGOJ Zorko
MIHOVEC Matej
REVEN Dare
RAVBAR Rudi
SVAB Vinko
GRICNIK Ivan
MIHOVILOVIC Ivan
RAKOS Dragan
PRESEREN Matejka
CEGLAR Vida
FAGANEL Lovro
GOLCMAN Andrej
RAKOS lIvica
KALAN Mateja
KIRIC Avgust
ANZEL Jozefa
OTONICAR Janez
SAKSIDA Marko
SVAB Lilijana
PRESEREN Janez
HABJAN Andrej
HABJAN Dragica

Category:

08 - Master G
08 - Master G
08 - Master G
08 - Master G
08 - Master G
08 - Master G
09 - Master H
08 - Master G
16 - Fantje do le
14 - Zenske C
08 - Master G
10 - Master |
09 - Master H
10 - Master |
08 - Master G
09 - Master H
08 - Master G
08 - Master G
11 - Master J
10 - Master |
09 - Master H
11 - Master J
08 - Master G
08 - Master G
10 - Master |
09 - Master H
14 - Zenske C
14 - Zenske C
16 - Fantje do le
09 - Master H
15 - Zenske D
14 - Zenske C
09 - Master H
15 - Zenske D
11 - Master J
11 - Master J
14 - Zenske C
10 - Master |
09 - Master H
15 - Zenske D

Laps:

- a4 2 a2 a2 a2 a2 a2 a2 a4 a2 a4 a2 A a4 A a4 A a4 A A A A A A A A A A A A A A A A

Race Time:

00:29:18
00:29:49
00:30:36
00:31:43
00:31:48
00:33:05
00:34:04
00:34:17
00:34:44
00:36:44
00:37:08
00:38:04
00:38:08
00:38:09
00:38:58
00:39:12
00:39:45
00:39:46
00:39:54
00:39:59
00:40:19
00:41:21
00:41:47
00:42:55
00:43:30
00:43:52
00:46:02
00:46:26
00:47:02
00:47:14
00:47:23
00:47:27
00:47:50
00:48:14
00:48:18
00:48:20
00:51:51
00:53:05
00:55:15
00:57:27

Gap:

00:00:00
00:00:31
00:01:18
00:02:25
00:02:30
00:03:47
00:04:46
00:04:59
00:05:26
00:07:26
00:07:50
00:08:46
00:08:50
00:08:51
00:09:40
00:09:54
00:10:27
00:10:28
00:10:36
00:10:41
00:11:01
00:12:03
00:12:29
00:13:37
00:14:12
00:14:34
00:16:44
00:17:08
00:17:44
00:17:56
00:18:05
00:18:09
00:18:32
00:18:56
00:19:00
00:19:02
00:22:33
00:23:47
00:25:57
00:28:09

/48,

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIUJE

Best lap: Club:

00:29:18 KK JAN SPORT
00:29:49 BIKE SHOP RACING
00:30:36 KD SPRINT

00:31:43 TUS T.E.AM.
00:31:48 B.V.G. GULC
00:33:05 KD BRDA DOBROVO
00:34:04 KD TIM VITA
00:34:17 SD BAM.BI

00:34:44 KK ADRIA MOBIL
00:36:44 KD SLOVENSKE SPE
00:37:08 KD BRDA DOBROVO
00:38:04

00:38:08 SD TURBO M
00:38:09 B.V.G. GULC
00:38:58 KD SPRINT

00:39:12 SD TURBO M
00:39:45 SD BAM.BI

00:39:46 KK ROGLA

00:39:54 KD BRDA DOBROVO
00:39:59 SD KOLOKA
00:40:19 SD BAM.BI

00:41:21 KD SPRINT

00:41:47 BAM.BI

00:42:55 KK ROGLA

00:43:30 I1ZVIR VIPAVA
00:43:52 SD TURBO M
00:46:02 KK ZAVRSNICA
00:46:26 SD BAM.BI

00:47:02

00:47:14 KK GORJE

00:47:23 SD TURBO M
00:47:27 BAM.BI

00:47:50 KD BRDA DOBROVO
00:48:14 SD BAM.BI

00:48:18 KK POSTOJNA
00:48:20 KD BRDA DOBROVO
00:51:51 BAM.BI

00:53:05 TEAM BTS COMPANY
00:55:15 SD KOLOKA
00:57:27 SD KOLOKA
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18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

Rezultati

Tekmovalni vzpon Jezerca

Uvrs.: 8t. St.:
1 136
2 48
3 81
4 37
5 68
6 66
7 131
8 5
9 29

10 124
11 47
12 30
13 77
14 36
15 25
16 78
17 126
18 28
19 2
20 23
21 63
22 33
23 79
24 16
25 138
26 12
27 38
28 13
29 8
30 35
31 4
32 61
33 64
34 24
35 123
36 121
37 7
38 22
39 56
40 84
41 43
42 52

UCI ID:

10017609524
10017598309
10129605017
10059836149
10017609726
10017556374
10094197488
10084203256
10115063000

10092039543
10003788943
10125090675
10055360308
10017553748
10143204720
10078036379
10017569007
10013377492

10117217915
10017560721

10139543069
10131528950
10142327777
10128193766
10124487558
10092865760

10017587090
10052484458
10105314601
10113308310
10138640969

10143164405
10017636301
10141365255
10124177663

sobota, 03. junij 2023

Priimek in ime:

GRAD Martin
PLANK Marko
BRATUS Dean
EMERSIC Marko
CRETNIK Marko
DOGSA Iztok
RAVBAR Anze
KOVACIC Miran
FRIM Davorin
SEKNE Gal
POTISK Tilen
SEDAR Tadej
JELIC Borja
ARKO Jan
KANGLER Matej
PRESEREN Jani
REBERSAK Jernej
JERINA Andraz
BAVEC Timotej
BOZNAR Kristijan
KOCNIK Simon
OBLAK Blaz
FILIPIC Grega
KOSIR Enej
CENCIC Nejc
GOROPECNIK Jernej
VUKASINOVIC Anze
DACAR Luka
KNEZ Iztok
TERCON Borut
HRIBLJAN Matjaz
REMIC Klemen
STIBILJ Jernej
BERLOT Gasper
JAZBEC Gal
JAZBEC Jan
PERVANJE Bostjan
JOST Jaka
KOVAC Gregor
VERCIC Uro$
KOROSEC Robert
MLAKER Bostjan

Kategorija:

04 - Master C
03 - Master B
05 - Master D
02 - Master A
04 - Master C
04 - Master C

18 - Elite moski i

01 - Amater;ji
02 - Master A

18 - Elite moski i

02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
05 - Master D
02 - Master A
01 - Amaterji

02 - Master A
03 - Master B
02 - Master A
05 - Master D
01 - Amater;ji

01 - Amater;ji

01 - Amaterji

02 - Master A
01 - Amaterji

01 - Amater;ji

02 - Master A
01 - Amaterji

03 - Master B
04 - Master C
02 - Master A

18 - Elite moski i
18 - Elite moski i

04 - Master C
01 - Amaterji

03 - Master B
05 - Master D
02 - Master A
03 - Master B

Krogo
\'A

- a4 24 4 2 a4 a2 a9 a2 a9 a4 a3 a a4 a2 a4 a A a A a A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Cas dirke:

00:38:12
00:39:10
00:40:05
00:40:23
00:40:32
00:40:37
00:41:06
00:41:07
00:41:29
00:41:29
00:41:32
00:41:35
00:41:38
00:41:46
00:41:47
00:41:51
00:42:14
00:42:32
00:42:34
00:42:35
00:42:50
00:42:58
00:43:10
00:43:24
00:43:24
00:43:27
00:43:32
00:43:43
00:43:44
00:43:45
00:44:17
00:44:24
00:44:33
00:44:36
00:44:39
00:45:14
00:45:17
00:45:21
00:45:40
00:45:59
00:46:16
00:46:55

Zaost:

00:00:00
00:00:58
00:01:53
00:02:11
00:02:20
00:02:25
00:02:54
00:02:55
00:03:17
00:03:17
00:03:20
00:03:23
00:03:26
00:03:34
00:03:35
00:03:39
00:04:02
00:04:20
00:04:22
00:04:23
00:04:38
00:04:46
00:04:58
00:05:12
00:05:12
00:05:15
00:05:20
00:05:31
00:05:32
00:05:33
00:06:05
00:06:12
00:06:21
00:06:24
00:06:27
00:07:02
00:07:05
00:07:09
00:07:28
00:07:47
00:08:04
00:08:43

KOLESARSKA
ZVEZA

/N W

Najh. Krog: Klub:

00:38:12

00:39:10 KK POCINKOVALNIC
00:40:05 TUS T.E.AM.
00:40:23 KD ROG

00:40:32 GANESHA TEAM
00:40:37 GANESHA TEAM
00:41:06 KK ADRIA MOBIL
00:41:07 TEAM GRANFONDO
00:41:29 KK ROGLA

00:41:29 RIBNO ALPINE RESO
00:41:32 SD POLJANE
00:41:35 KK POCINKOVALNIC
00:41:38 TUS T.E.AM.
00:41:46 JB TEAM NOVO MES
00:41:47 KOSTRUNI

00:41:51 TEAM BTS COMPANY
00:42:14 KK ZAVRSNICA
00:42:32 VIRTUSLO

00:42:34 1ZVIR VIPAVA
00:42:35 SD VITALGO.SI
00:42:50 KOSTRUNI

00:42:58 KK JAN SPORT
00:43:10 KD ALPE SIS
00:43:24

00:43:24

00:43:27 SD KOLOKA

00:43:32 KK POCINKOVALNIC
00:43:43 SD BAM.BI

00:43:44 SD BAM.BI

00:43:45 1ZVIR VIPAVA
00:44:17 KK JAN SPORT
00:44:24 SD SEL

00:44:33 SD TURBO M
00:44:36 SD VITALGO.SI
00:44:39 POGI TEAM UAE GEN
00:45:14 POGI TEAM UAE GEN
00:45:17 B.V.G. GULC
00:45:21/

00:45:40 TANIN SEVNICA
00:45:59 SD BAM.BI

00:46:16 TEAM BTS COMPANY
00:46:55 KK POCINKOVALNIC
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9

49 10017611140
96 10017590932
11 10139183967
76
21
46
85 10051266100

102 10017551829

105 10017577693

118 10131093662
18
95 10017567993
32 10116549423
17

120 10140255213

119 10117047254
50 10113393485
94 10017554152

9 10130642816
45

137 10017563347
65 10017608110
58
69 10080410354

133
70 10100938281

100

135 10007144436

134 10126385425
80 10017570623
53 10129086772

104 10017569613
88 10128914701

129 10127071600
31 10104148375

107 10062162836
73
55 10140613305
51 10115629741
83 10017636196

114
86 10119676964

132
59
42 10140708786
26 10058893734
87 10125259114

127 10059932139

108 10139542968
67 10017640846
34 10124369037
14

117 10007138372
91

sobota, 03. junij 2023

KREGAR Matjaz
LIKAR Robert
AHLIN Filip
PAHER Marko
ZAJEC Jakob
PERUS Blaz

FERJANCIC Bostjan

DANEVCIC Marko
PRPAR Vlado
CAGRAN Filip
BIVIC Domen
SABEC Igor
MAJSTER Ale$
ERZEN Luka
SULIGOJ Blaz
BAGON Jan
FIJAVZ Matej
VODOPIVEC Borut
KOSEC Jernej
SAVEL Matej
TEMLIN Matej
DOLENC Marko
ZAKSEK Rino
MELIHEN Miha
JERSIN Jaka
ROBIN Tadej
KOSIR Matej
SKRAJNAR Spela
FISER Gabriel
PLANINSEK Borut
GORENC Anze
CIBEJ Bruno
CANKAR Janez
KURNIK Gasper
ROZANEC Jurij
DOLAR Tomaz
GLIHA Matej
JENKO Andrej
FERK Matic
SMOLEJ Uros
KLEMENC Marusa
MRSNIK Matej
ROSKAR Zlatko
ZACHARIAS Tadej
VINOJCIC Igor
KUNAVER Tom
POGACAR Bogdan
NOVAK Katarina
GOROPECNIK Eva
JUVANCIC Gregor
ZRIM Primoz
KLEMENC Blaz
OPEKA Ajda
KRAVCAR Franci

03 - Master B
06 - Master E
01 - Amaterji
04 - Master C
01 - Amaterji
02 - Master A
05 - Master D
07 - Master F
07 - Master F
18 - Elite moski i
01 - Amater;ji
06 - Master E
02 - Master A
01 - Amater;ji
18 - Elite moski i
18 - Elite moski i
03 - Master B
06 - Master E
01 - Amaterji
02 - Master A
06 - Master E
04 - Master C
03 - Master B
04 - Master C
06 - Master E
04 - Master C
06 - Master E
13 - Zenske B
04 - Master C
05 - Master D
03 - Master B
07 - Master F
05 - Master D
05 - Master D
02 - Master A
07 - Master F
04 - Master C
03 - Master B
03 - Master B
05 - Master D
12 - Zenske A
05 - Master D
06 - Master E
03 - Master B
02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
12 - Zenske A
12 - Zenske A
04 - Master C
02 - Master A
01 - Amater;ji
13 - Zenske B
05 - Master D

- a4 24 a4 24’2 2492429 a a2 a4 a2 a9 a2 49 a4 494 a4 a4 a4 a4 a4 a4 a4 a A a4 A a A a A a A A a A A A A A A A A A A A A A A A A

00:47:30
00:47:31
00:47:41
00:47:43
00:48:12
00:48:12
00:48:21
00:48:31
00:48:32
00:48:48
00:48:50
00:48:56
00:49:15
00:49:35
00:49:52
00:49:53
00:49:56
00:50:02
00:50:04
00:50:04
00:50:06
00:50:09
00:50:14
00:50:36
00:50:45
00:50:46
00:50:47
00:51:01
00:51:02
00:51:08
00:51:15
00:51:17
00:51:18
00:51:32
00:51:34
00:51:45
00:52:23
00:52:25
00:52:42
00:52:50
00:52:51
00:52:56
00:53:49
00:53:59
00:54:46
00:54:54
00:55:32
00:55:36
00:55:52
00:56:02
00:56:32
00:56:42
00:57:20
00:58:29

00:09:18
00:09:19
00:09:29
00:09:31
00:10:00
00:10:00
00:10:09
00:10:19
00:10:20
00:10:36
00:10:38
00:10:44
00:11:03
00:11:23
00:11:40
00:11:41
00:11:44
00:11:50
00:11:52
00:11:52
00:11:54
00:11:57
00:12:02
00:12:24
00:12:33
00:12:34
00:12:35
00:12:49
00:12:50
00:12:56
00:13:03
00:13:05
00:13:06
00:13:20
00:13:22
00:13:33
00:14:11
00:14:13
00:14:30
00:14:38
00:14:39
00:14:44
00:15:37
00:15:47
00:16:34
00:16:42
00:17:20
00:17:24
00:17:40
00:17:50
00:18:20
00:18:30
00:19:08
00:20:17

00:47:30 TEAM BTS COMPANY
00:47:31 1ZVIR VIPAVA
00:47:41 SD GRMADA

00:47:43

00:48:12

00:48:12

00:48:21 1ZVIR VIPAVA
00:48:31 KD BRDA DOBROVO
00:48:32 TUS T.E.AM.

00:48:48 KK TBP LENART
00:48:50

00:48:56 KK POSTOJNA
00:49:15 JB TEAM NOVO MES
00:49:35

00:49:52 KK PANTAL

00:49:53 KK PANTAL

00:49:56 KK ROGLA

00:50:02 KD BRDA DOBROVO
00:50:04 1ZVIR VIPAVA
00:50:04 TEAM TURBO TROPO
00:50:06 sd turbo

00:50:09 KD BELAUNCE
00:50:14 HELLA SATURNUS
00:50:36 KD BRDA DOBROVO
00:50:45

00:50:46 KD BRANIK MARIBOR
00:50:47 CONTITECH SLOVEN
00:51:01 GANESHA TEAM
00:51:02 KD BRDA DOBROVO
00:51:08 KD ALPE SIS

00:51:15 SD KOLOKA

00:51:17 1ZVIR VIPAVA
00:51:18 KD BELAUNCE
00:51:32 SD TURBO M
00:51:34 SD BAM.BI

00:51:45 KK ZAVRSNICA
00:52:23

00:52:25 VIRTUSLO 4ENDURA
00:52:42 ENERGIJATEAM.COM
00:52:50 BAM.BI

00:52:51 TK UTRIP

00:52:56 KD BRANIK MARIBOR
00:53:49

00:53:59 KOSTRUNI

00:54:46 VIRTUSLO

00:54:54 KD ALPE SIS

00:55:32 BAM.BI

00:55:36 NMD Team

00:55:52 SD KOLOKA

00:56:02 SD BAM.BI

00:56:32 KK TROPOVCI
00:56:42 KD ALPE SIS

00:57:20 KD BRANIK MARIBOR
00:58:29 TK NOVO MESTO
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Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 03. junij 2023

SD BAM.BI

Odgovorna oseba:

97 54 10130472357 SALKOVIC Igor 03 - Master B 1 00:58:39  00:20:27  00:58:39 SRKD SAVEAN
98 97 JOST Mihael 06 - Master E 1 00:59:58 00:21:46 00:59:58 /
99 60 LESKOVAR Andrej 03 - Master B 1 01:00:25  00:22:13  01:00:25 JB TEAM NOVO MES
100 111 10113396721 GORICAN Patricija 12 - Zenske A 1 01:00:47 00:22:35 01:00:47 KK ROGLA
101 109 10124264963 FLORINDO Mateja 12 - Zenske A 1 01:01:05  00:22:53  01:01:05 KD ALPE SIS
102 112 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 1 01:02:20 00:24:08 01:02:20 KK ZAGORSKA DOLI
103 110013786209 POLAJNAR Klemen 01 - Amateriji 1 01:03:34  00:25:22  01:03:34 TEAM TURBO TROPO
104 110 10138024011 ZALETEL Eva 12 - Zenske A 1 01:05:18  00:27:06  01:05:18 SD BAM.BI
105 99 GOVEJSEK Erik 06 - Master E 1 01:06:57  00:28:45  01:06:57
106 128 10114508076 BOLKA Spela 12 - Zenske A 1 01:08:55  00:30:43  01:08:55 BAM.BI
107 115 10074990579 ZUPANC Sabina 13 - Zenske B 1 01:10:03  00:31:51 01:10:03 BAM.BI
108 92 PINTARIC Matjaz 05 - Master D 1 01:16:19  00:38:07  01:16:19 TEMPOO SEMI¢
109 106 10053162145 SESEK Uros 07 - Master F 1 01:17:27  00:39:15  01:17:27 TEAM TURBO TROPO
Dogodek: 18. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Datum: 03.06.2023
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RESULTS

Drzavno prvenstvo

BAM.Bi
sportdesn

18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

KOLESARSKA
ZVEZA
y SLOVENIUJE

Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 208 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:29:18  00:00:00 16,38 KK JAN SPORT
2 201 10002576847 BOJANC Branko 1 00:30:36  00:01:18 15,69 KD SPRINT
3 206 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:31:43  00:02:25 15,13TUS T.E.AM.
4 211 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:31:48  00:02:30 15,09B.V.G. GULC
5 204 10017552637 MULEJ Robert 1 00:33:05  00:03:47 14,51 KD BRDA DOBROVO
6 210 10017638523 CUK Tomislav 1 00:34:17  00:04:59 14 8D BAM.BI
7 203 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:37:08  00:07:50 12,93 KD BRDA DOBROVO
8 205 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:38:58  00:09:40 12,32 KD SPRINT
9 207 10017635489 KUTNAR Frangiek Brane 1 00:39:45  00:10:27 12,08 $D BAM.BI
10 212 10105151620 CERAR Igor 1 00:39:46  00:10:28 12,07 KK ROGLA
11 202 10074996643 SVAB Vinko 1 00:41:47  00:12:29 11,49 BAM.BI
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 219 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:34:04  00:00:00 14,09KD TIM VITA
2 218 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:38:08  00:04:04 12,59 3D TURBO M
3 220 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:39:12  00:05:08 12,24 8D TURBO M
4 221 10017636200 REVEN Dare 1 00:40:19  00:06:15 11,91 3D BAM.BI
5 217 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:43:52  00:09:48 10,94 8D TURBO M
6 222 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:47:14  00:13:10 10,16 KK GORJE
7 215 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:47:50  00:13:46 10,03 KD BRDA DOBROVO
8 223 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:55:15  00:21:11 8,69 8D KOLOKA
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 224 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:38:09  00:00:05 12,58 B.V.G. GULC
2 227 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:39:59  00:01:55 12,01 3D KOLOKA
3 226 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:43:30  00:05:26 11,03 1ZVIR VIPAVA
4 225 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:53:05  00:15:01 9,04 TEAM BTS COMPANY
Category: 11 - Master J
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1229 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:39:54  00:00:00 12,03 KD BRDA DOBROVO
2 231 10088450139 RAVBAR Rudi 1 004121  00:01:27 11,61 KD SPRINT
3 230 10017568401 OTONICAR Janez 1 004818  00:08:24 9,94 KK POSTOJNA
4 241 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:4820  00:08:26 9,93 KD BRDA DOBROVO
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Category: 14 - Zenske C

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 234 10082919624 MESKO Matejka 1 00:36:44 00:00:00 13,07 KD SLOVENSKE SPECIA
2 235 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:46:02 00:09:18 10,43 KK ZAVRSNICA
3 232 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:46:26 00:09:42 10,34 SD BAM.BI
4 240 10089492079 KALAN Mateja 1 00:47:27 00:10:43 10,12 BAM.BI
5 233 10074978758 SVAB Lilijana 1 00:51:51 00:15:07 9,26 BAM.BI
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 236 10017630843 RAKOS lvica 1 00:47:23 00:00:00 10,13SD TURBO M
2 237 10083649346 ANZEL Jozefa 1 00:48:14 00:00:51 9,95SD BAM.BI
3 238 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:57:27 00:10:04 8,36 SD KOLOKA
Category: 16 - Fantje do letnika 2009
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 239 10103395112 ANTOLIC Bor 1 00:34:44 00:00:00 13,82 KK ADRIA MOBIL
Event: 18. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca  Date: 03.06.2023

Organizer: SD BAM.BI
Commisaries:

Responsible person:
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18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIUJE

Rezultati
Drzavno prvenstvo
Kategorija: 01 - Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 510094197488 KOVACIC Miran 1 00:41:07  00:00:00 17,07 TEAM GRANFONDO SLO
2 210017569007 BAVEC Timotej 1 00:42:3%  00:01:27 16,49 1ZVIR VIPAVA
3 12 10139543069 GOROPECNIK Jernej 1 00:43:27  00:02:20 16,16 SD KOLOKA
4 13 10142327777 DACAR Luka 1 00:43:43  00:02:36 16,06 SD BAM.BI
5 810128193766 KNEZ Iztok 1 00:43:44  00:02:37 16,05 SD BAM.BI
6 410092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:44:17  00:03:10 15,85 KK JAN SPORT
7 1110139183967 AHLIN Filip 1 00:47:41  00:06:34 14,72 $D GRMADA
8 910130642816 KOSEC Jernej 1 00:50:04  00:08:57 14,02 1ZVIR VIPAVA
9 110013786209 POLAJNAR Klemen 1 01:03:3%  00:22:27 11,04 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 37 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:40:23  00:00:00 17,38 KD ROG
2 29 10084203256 FRIM Davorin 1 00:41:29  00:01:06 16,92 KK ROGLA
3 30 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:41:35  00:01:12 16,88 KK POCINKOVALNICA C
4 36 10125090675 ARKO Jan 1 00:41:46  00:01:23 16,81 JB TEAM NOVO MESTO
5 2510055360308 KANGLER Matej 1 00:41:47  00:01:24 16,8 KOSTRUNI
6 28 10078036379 JERINA Andraz 1 00:42:32  00:02:09 16,5 VIRTUSLO
7 2310013377492 BOZNAR Kristijan 1 0042:35  00:02:12 16,49 SD VITALGO.SI
8 3310117217915 OBLAK Blaz 1 00:42:58  00:02:35 16,34 KK JAN SPORT
9 3810131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:43:32  00:03:09 16,13 KK POCINKOVALNICA C
10 35 10124487558 TERCON Borut 1 00:43:45  00:03:22 16,051ZVIR VIPAVA
11 24 10052484458 BERLOT Gadper 1 00:44:36  00:04:13 15,74 8D VITALGO.SI
12 43 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:46:16  00:05:53 15,17 TEAM BTS COMPANY
13 32 10116549423 MAJSTER Ale$ 1 00:49:15  00:08:52 14,25 JB TEAM NOVO MESTO
14 31 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:51:34  00:11:11 13,61 $D BAM.BI
15 42 10140708786 VINOJCIC Igor 1 00:54:46  00:14:23 12,82 VIRTUSLO
16 26 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:54:54  00:14:31 12,79KD ALPE SIS
17 34 10124369037 ZRIM Primoz 1 00:56:32  00:16:09 12,42 KK TROPOVCI
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 48 10017609524 PLANK Marko 1 00:39:10  00:00:00 17,92 KK POCINKOVALNICA C
2 56 10143164405 KOVAC Gregor 1 00:45:40  00:06:30 15,37 TANIN SEVNICA
3 5210124177663 MLAKER Bostjan 1 00:46:55  00:07:45 14,96 KK POCINKOVALNICA C
4 4910017611140 KREGAR Matjaz 1 00:47:30  00:08:20 14,78 TEAM BTS COMPANY
5 50 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:49:56  00:10:46 14,06 KK ROGLA
6 53 10129086772 GORENC Anze 1 00:51:15  00:12:05 13,7 8D KOLOKA
7 5510140613305 JENKO Andrej 1 00:52:25  00:13:15 13,39 VIRTUSLO 4ENDURANCE
8 5110115629741 FERK Matic 1 00:52:42  00:13:32 13,32 ENERGIJATEAM.COM
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9 54 10130472357 SALKOVIC Igor 1 00:58:39  00:19:29 11,97 SRKD SAVEAN
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 68 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:40:32  00:02:20 17,32 GANESHA TEAM
2 66 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:40:37  00:02:25 17,28 GANESHA TEAM
3 64 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:44:33  00:06:21 15,76 D TURBO M
4 7110138640969 PERVANJE Bostjan 1 004517  00:07:05 15,5B.V.G. GULC
5 6510017608110 DOLENC Marko 1 00:50:09  00:11:57 14 KD BELAUNCE
6 69 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:50:36  00:12:24 13,87 KD BRDA DOBROVO
7 70 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:50:46  00:12:34 13,83 KD BRANIK MARIBOR
8 134 10126385425 FISER Gabriel 1 00:51:02  00:12:50 13,76 KD BRDA DOBROVO
9 67 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:56:02  00:17:50 12,53 3D BAM.BI
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 8110017598309 BRATUS Dean 1 00:40:05  00:00:00 17,51 TUS TEAM.
2 77 10003788943 JELIC Borja 1 00:41:38  00:01:33 16,86 TUS T.E.A.M.
3 78 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:41:51  00:01:46 16,77 TEAM BTS COMPANY
4 126 10143204720 REBERSAK Jemej 1 00:42:14  00:02:09 16,62 KK ZAVRSNICA
5 79 10017560721 FILIPIC Grega 1 004310  00:03:05 16,26 KD ALPE SIS
6 84 10017636301 VERCIC Uros 1 004559  00:05:54 15,27 $D BAM.BI
7 8510051266100 FERJANCIC Bostjan 1 004821  00:08:16 14,521ZVIR VIPAVA
8 80 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:51:08  00:11:03 13,73KD ALPE SIS
9 8810128914701 CANKAR Janez 1 00:51:18  00:11:13 13,68 KD BELAUNCE
10 129 10127071600 KURNIK Gasper 1 00:51:32  00:11:27 13,62 3D TURBO M
11 83 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:5250  00:12:45 13,29 BAM.BI
12 86 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:52:56  00:12:51 13,26 KD BRANIK MARIBOR
13 87 10125259114 POGACAR Bogdan 1 00:55:32  00:15:27 12,64 BAM.BI
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 96 10017590932 LIKAR Robert 1 00:47:31  00:00:00 14,77 1ZVIR VIPAVA
2 9510017567993 SABEC Igor 1 004856  00:01:25 14,35 KK POSTOJNA
3 94 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:02  00:02:31 14,03 KD BRDA DOBROVO
4 137 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:50:06  00:02:35 14,01 8d turbo
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1102 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:4831  00:00:00 14,47 KD BRDA DOBROVO
2 105 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:48:32  00:00:01 14,46 TUS T.E.AM.
3 104 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:51:17  00:02:46 13,69 1ZVIR VIPAVA
4 107 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:51:45  00:03:14 13,57 KK ZAVRSNICA
5 106 10053162145 SESEK Uros 1 01:17:27  00:28:56 9,06 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1127 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:55:36  00:02:45 12,63 NMD Team
2 108 10139542968 GOROPECNIK Eva 1 00:55:552  00:03:01 12,57 $D KOLOKA
3 111 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:00:47  00:07:56 11,55 KK ROGLA
4 109 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:01:05  00:08:14 11,49 KD ALPE SIS
5 112 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:0220  00:09:29 11,26 KK ZAGORSKA DOLINA
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6 110 10138024011 ZALETEL Eva 1 01:05:18 00:12:27 10,75 SD BAM.BI
7 128 10114508076 BOLKA épela 1 01:08:55 00:16:04 10,19 BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 135 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:51:01 00:00:00 13,76 GANESHA TEAM
2 117 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:57:20 00:06:19 12,24 KD BRANIK MARIBOR
3 115 10074990579 ZUPANC Sabina 1 01:10:03 00:19:02 10,02 BAM.BI
Kategorija: 18 - Elite moski in mladinci
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 131 10017556374 RAVBAR Anze 1 00:41:06 00:00:00 17,08 KK ADRIA MOBIL
2 124 10115063000 SEKNE Gal 1 00:41:29 00:00:23 16,92 RIBNO ALPINE RESORT
3 123 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:44:39 00:03:33 15,72 POGI TEAM UAE GENER
4 121 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:45:14 00:04:08 15,52 POGI TEAM UAE GENER
5 118 10131093662 CAGRAN Filip 1 00:48:48 00:07:42 14,39 KK TBP LENART
6 120 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 00:49:52 00:08:46 14,08 KK PANTAL
7 119 10117047254 BAGON Jan 1 00:49:53 00:08:47 14,07 KK PANTAL
Dogodek: 18. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca  Datum: 03.06.2023

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

03.06.2023 11:45:28
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18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIUJE

Rezultati
Tekmovalni vzpon Jezerca
Kategorija: 01 - Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 510094197488 KOVACIC Miran 1 00:41:07  00:00:00 17,07 TEAM GRANFONDO SLO
2 210017569007 BAVEC Timotej 1 00:42:3%  00:01:27 16,49 1ZVIR VIPAVA
3 16 KOSIR Enej 1 00:43:24  00:02:17 16,18
4 138 CENCIC Nejc 1 00:43:24  00:02:17 16,18
5 12 10139543069 GOROPECNIK Jernej 1 00:43:27  00:02:20 16,16 SD KOLOKA
6 13 10142327777 DACAR Luka 1 00:43:43  00:02:36 16,06 SD BAM.BI
7 810128193766 KNEZ Iztok 1 00:43:44  00:02:37 16,05 SD BAM.BI
8 410092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:44:17  00:03:10 15,85 KK JAN SPORT
9 22 JOST Jaka 1 00:45:21  00:04:14 15,48/
10 11 10139183967 AHLIN Filip 1 00:47:41  00:06:34 14,72 $D GRMADA
11 21 ZAJEC Jakob 1 00:4812  00:07:05 14,56
12 18 BIVIC Domen 1 00:48:50  00:07:43 14,38
13 17 ERZEN Luka 1 00:49:35  00:08:28 14,16
14 910130642816 KOSEC Jemej 1 00:50:04  00:08:57 14,02 1ZVIR VIPAVA
15 14 KLEMENC Blaz 1 00:56:42  00:15:35 12,38 KD ALPE SIS
16 110013786209 POLAJNAR Klemen 1 01:03:3%  00:22:27 11,04 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 37 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:40:23  00:00:00 17,38 KD ROG
2 29 10084203256 FRIM Davorin 1 00:41:29  00:01:06 16,92 KK ROGLA
3 47 POTISK Tilen 1 00:41:32  00:01:09 16,9 $D POLJANE
4 30 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:41:35  00:01:12 16,88 KK POCINKOVALNICA C
5 36 10125090675 ARKO Jan 1 00:41:46  00:01:23 16,81 JB TEAM NOVO MESTO
6 2510055360308 KANGLER Matej 1 00:41:47  00:01:24 16,8 KOSTRUNI
7 2810078036379 JERINA Andraz 1 00:42:32  00:02:09 16,5 VIRTUSLO
8 23 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:42:35  00:02:12 16,49 8D VITALGO.SI
9 3310117217915 OBLAK Blaz 1 00:42:58  00:02:35 16,34 KK JAN SPORT
10 38 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:43:32  00:03:09 16,13 KK POCINKOVALNICA C
11 35 10124487558 TERCON Borut 1 00:43:45  00:03:22 16,051ZVIR VIPAVA
12 24 10052484458 BERLOT Gasper 1 00:44:36  00:04:13 15,74 8D VITALGO.SI
13 43 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:46:16  00:05:53 15,17 TEAM BTS COMPANY
14 46 PERUS Blaz 1 00:48:12  00:07:49 14,56
15 32 10116549423 MAJSTER Ales 1 00:49:15  00:08:52 14,25 JB TEAM NOVO MESTO
16 45 SAVEL Matej 1 00:50:04  00:09:41 14,02 TEAM TURBO TROPOVCI
17 31 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:51:34  00:11:11 13,61 $D BAM.BI
18 42 10140708786 VINOJCIC Igor 1 00:54:46  00:14:23 12,82 VIRTUSLO
19 26 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:54:54  00:14:31 12,79KD ALPE SIS
20 34 10124369037 ZRIM Primoz 1 00:56:32  00:16:09 12,42 KK TROPOVCI
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

03 - Master B

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 48 10017609524 PLANK Marko 1 00:39:10  00:00:00 17,92 KK POCINKOVALNICA C
2 63 KOCNIK Simon 1 00:42:50  00:03:40 16,39 KOSTRUNI
3 61 REMIC Klemen 1 00:44:24  00:05:14 15,81 8D SEL
4 56 10143164405 KOVAC Gregor 1 00:45:40  00:06:30 15,37 TANIN SEVNICA
5 5210124177663 MLAKER Bostjan 1 00:46:55  00:07:45 14,96 KK POCINKOVALNICA C
6 49 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:47:30  00:08:20 14,78 TEAM BTS COMPANY
7 50 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:49:56  00:10:46 14,06 KK ROGLA
8 58 ZAKSEK Rino 1 00:50:14  00:11:04 13,97 HELLA SATURNUS
9 5310129086772 GORENC Anze 1 00:51:15  00:12:05 13,7 8D KOLOKA
10 55 10140613305 JENKO Andrej 1 00:52:25  00:13:15 13,39 VIRTUSLO 4ENDURANCE
11 51 10115629741 FERK Matic 1 00:52:42  00:13:32 13,32 ENERGIJATEAM.COM
12 59 ZACHARIAS Tadej 1 00:53:59  00:14:49 13KOSTRUNI
13 54 10130472357 SALKOVIC Igor 1 00:58:39  00:19:29 11,97 SRKD SAVEAN
14 60 LESKOVAR Andrej 1 01:00:25  00:21:15 11,62 JB TEAM NOVO MESTO
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 136 GRAD Martin 1 00:38:12  00:00:00 18,38
2 68 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:40:32  00:02:20 17,32 GANESHA TEAM
3 66 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:40:37  00:02:25 17,28 GANESHA TEAM
4 64 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:44:33  00:06:21 15,76 5D TURBO M
5 7110138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:45:17  00:07:05 15,5B.V.G. GULC
6 76 PAHER Marko 1 00:47:43 00:09:31 14,71
7 6510017608110 DOLENC Marko 1 00:50:09  00:11:57 14 KD BELAUNCE
8 69 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:50:36  00:12:24 13,87 KD BRDA DOBROVO
9 70 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:50:46  00:12:34 13,83 KD BRANIK MARIBOR
10 134 10126385425 FISER Gabriel 1 00:51:02  00:12:50 13,76 KD BRDA DOBROVO
11 73 GLIHA Matej 1 00:52:23  00:14:11 13,4
12 67 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:56:02  00:17:50 12,53 5D BAM.BI
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 8110017598309 BRATUS Dean 1 00:40:05  00:00:00 17,51 TUS T.E.AM.
2 77 10003788943 JELIC Borja 1 00:41:38  00:01:33 16,86 TUS T.E.AM.
3 78 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:41:51  00:01:46 16,77 TEAM BTS COMPANY
4 126 10143204720 REBERSAK Jernej 1 00:42:14  00:02:09 16,62 KK ZAVRSNICA
5 79 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:43:10  00:03:05 16,26 KD ALPE SIS
6 84 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:45:59  00:05:54 15,27 D BAM.BI
7 8510051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:48:21  00:08:16 14,52 1ZVIR VIPAVA
8 80 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:51:08  00:11:03 13,73KD ALPE SIS
9 8810128914701 CANKAR Janez 1 00:51:18  00:11:13 13,68 KD BELAUNCE
10 129 10127071600 KURNIK Gasper 1 00:51:32  00:11:27 13,62 5D TURBO M
11 83 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:52:50  00:12:45 13,29 BAM.BI
12 86 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:52:56  00:12:51 13,26 KD BRANIK MARIBOR
13 87 10125259114 POGACAR Bogdan 1 00:55:32  00:15:27 12,64 BAM.BI
14 91 KRAVCAR Franci 1 00:58:29  00:18:24 12TK NOVO MESTO
15 92 PINTARIC Matjaz 1 01:16:19  00:36:14 9,2 TEMPOO SEMIE
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

06 - Master E

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 96 10017590932 LIKAR Robert 1 00:47:31  00:00:00 14,77 1ZVIR VIPAVA
2 9510017567993 SABEC Igor 1 00:48:56  00:01:25 14,35 KK POSTOJNA
3 94 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:02  00:02:31 14,03 KD BRDA DOBROVO
4 137 10017563347 TEMLIN Mate;j 1 00:50:06  00:02:35 14,01 5d turbo
5 133 JERSIN Jaka 1 00:50:45  00:03:14 13,83
6 100 KOSIR Matej 1 00:50:47  00:03:16 13,82 CONTITECH SLOVENIJA
7 132 ROSKAR Zlatko 1 00:53:49  00:06:18 13,04
8 97 JOST Mihael 1 00:59:58  00:12:27 11,71/
9 99 GOVEJSEK Erik 1 01:06:57  00:19:26 10,49
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1102 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:48:31  00:00:00 14,47 KD BRDA DOBROVO
2 105 10017577693 PRPAR Viado 1 00:48:32  00:00:01 14,46 TUS T.E.AM.
3 104 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:51:17  00:02:46 13,69 1ZVIR VIPAVA
4 107 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:51:45  00:03:14 13,57 KK ZAVRSNICA
5 106 10053162145 SESEK Uros 1 01:17:27  00:28:56 9,06 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 114 KLEMENC Marusa 1 00:52:51  00:00:00 13,28 TK UTRIP
2 127 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:55:36  00:02:45 12,63 NMD Team
3 108 10139542968 GOROPECNIK Eva 1 00:55:52  00:03:01 12,57 D KOLOKA
4 111 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:00:47  00:07:56 11,55 KK ROGLA
5 109 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:01:05  00:08:14 11,49 KD ALPE SIS
6 112 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:0220  00:09:29 11,26 KK ZAGORSKA DOLINA
7 110 10138024011 ZALETEL Eva 1 01:05:118  00:12:27 10,75 SD BAM.BI
8 128 10114508076 BOLKA Spela 1 01:08:55  00:16:04 10,19 BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1135 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:51:01  00:00:00 13,76 GANESHA TEAM
2 117 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:57:20  00:06:19 12,24 KD BRANIK MARIBOR
3 115 10074990579 ZUPANC Sabina 1 01:10:03  00:19:02 10,02 BAM.BI
Kategorija: 18 - Elite moski in mladinci
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 131 10017556374 RAVBAR Anze 1 00:41:06  00:00:00 17,08 KK ADRIA MOBIL
2 124 10115063000 SEKNE Gal 1 00:41:29  00:00:23 16,92 RIBNO ALPINE RESORT
3 123 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:44:39  00:03:33 15,72 POGI TEAM UAE GENER
4 121 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:45:14  00:04:08 15,52 POGI TEAM UAE GENER
5 118 10131093662 CAGRAN Filip 1 00:48:48  00:07:42 14,39 KK TBP LENART
6 120 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 00:49:52  00:08:46 14,08 KK PANTAL
7 119 10117047254 BAGON Jan 1 00:49:53  00:08:47 14,07 KK PANTAL
Dogodek: 18. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca  Datum: 03.06.2023

Organizator: SD BAM.BI
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18. KOLESARSKI VZPON ZA KRALJA IN KRALJICO KRVAVCA 2023

Rekreativni kolesarski vzpon, pokal Slovenije in drZzavno prvenstvo za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

RESULTS

Tekmovalni vzpon Ambruzar

KOLESARSKA

Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 208 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:29:18  00:00:00 16,38 KK JAN SPORT
2 213 CALZA Paolo 1 00:29:49  00:00:31 16,1 BIKE SHOP RACING
3 201 10002576847 BOJANC Branko 1 00:30:36  00:01:18 15,69 KD SPRINT
4 206 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:31:43  00:02:25 15,13 TUS T.E.AM.
5 211 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:31:48  00:02:30 15,09B.V.G. GULC
6 204 10017552637 MULEJ Robert 1 00:33:05  00:03:47 14,51 KD BRDA DOBROVO
7 210 10017638523 CUK Tomislav 1 00:34:17  00:04:59 14 $D BAM.BI
8 203 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:37:08  00:07:50 12,93 KD BRDA DOBROVO
9 205 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:38:58  00:09:40 12,32 KD SPRINT
10 207 10017635489 KUTNAR Frangisek Brane 1 00:39:45  00:10:27 12,08 $D BAM.BI
11 212 10105151620 CERAR Igor 1 00:39:46  00:10:28 12,07 KK ROGLA
12 202 10074996643 SVAB Vinko 1 00:41:47  00:12:29 11,49 BAM.BI
13 214 GRICNIK Ivan 1 00:42:55  00:13:37 11,18 KK ROGLA
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1219 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:34:04  00:00:00 14,09KD TIM VITA
2 218 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:38:08  00:04:04 12,59 8D TURBO M
3 220 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:39:112  00:05:08 12,24 5D TURBO M
4 221 10017636200 REVEN Dare 1 00:40:19  00:06:15 11,91 $D BAM.BI
5 217 10017630944 RAKOS Dragan 1 0043:52  00:09:48 10,94 $D TURBO M
6 222 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:47:14  00:13:10 10,16 KK GORJE
7 215 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:47:50  00:13:46 10,03 KD BRDA DOBROVO
8 223 10126390475 HABJAN Andrej 1 0055115  00:21:11 8,69 5D KOLOKA
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 242 10035042848 PRIESSNIG Josef 1 00:38:04  00:00:00 12,61
2 224 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:38:09  00:00:05 12,58 B.V.G. GULC
3 227 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:39:59  00:01:55 12,01 $D KOLOKA
4 226 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:43:30  00:05:26 11,03 1ZVIR VIPAVA
5 225 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:53:05  00:15:01 9,04 TEAM BTS COMPANY
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1229 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:39:54  00:00:00 12,03 KD BRDA DOBROVO
2 231 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:41:21  00:01:27 11,61 KD SPRINT
3 230 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:48:118  00:08:24 9,94 KK POSTOJNA
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4 241 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:48:20 00:08:26 9,93 KD BRDA DOBROVO
Category: 14 - Zenske C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 234 10082919624 MESKO Matejka 1 00:36:44 00:00:00 13,07 KD SLOVENSKE SPECIA
2 235 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:46:02 00:09:18 10,43 KK ZAVRSNICA
3 232 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:46:26 00:09:42 10,34 SD BAM.BI
4 240 10089492079 KALAN Mateja 1 00:47:27 00:10:43 10,12 BAM.BI
5 233 10074978758 SVAB Lilijana 1 00:51:51 00:15:07 9,26 BAM.BI
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 236 10017630843 RAKOS lvica 1 00:47:23 00:00:00 10,135D TURBO M
2 237 10083649346 ANZEL Jozefa 1 00:48:14 00:00:51 9,95 SD BAM.BI
3 238 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:57:27 00:10:04 8,36 SD KOLOKA
Category: 16 - Fantje do letnika 2009
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 239 10103395112 ANTOLIC Bor 1 00:34:44 00:00:00 13,82 KK ADRIA MOBIL
2 243 FAGANEL Lovro 1 00:47:02 00:12:18 10,21
Event: 18. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca  Date: 03.06.2023
Organizer: SD BAM.BI

Commisaries:

Responsible person:
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